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REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA
INSTITUCION EDUCATIVA LICEC CAUCASIA

ACTA: 002

institucion aprobada mediante Reschicion 18917 diciembre 18 de 2002,

El  dia 14 de diciembre de 2005 en el municipio de  Caucasia,
Antioquia y en la INSTITUCION EDUCATIVA LICEQ CAUCASIA, se
celebrd la proclamacidn de BACHILLERER ACADEMICO v se otorgd
dicho tituio a:

RINI YOHANA SOTO VEGA

CC.38°280.192 DE CAUCASIA, ARTIOQUIA

£f acto fue presidido por:

anm

GUSTAVO GERMAN MERCADO LOPEZ
cc.97133.852 - 2
Rector

ES GIRALDO PULGARIN
Lo anterior de conformidad con el Decreto Nacional 130 de enero 29de 1981 y 921
del & De mayo de 1994,

FOLIO: 23 NUMERAL 67 LIBRO b4

'REGISTRADO:

Enellibro: 04  Folion 14 Numeral 258 diciembre 15/2005



CERTIFICA

Que la persona relacionada a continuacion, en cumplimiento a lo establecido en las
normas legales vigentes, ha cotizado al Sistema General de Seguridad Social en Salud a
través de esta Entidad Promotora de Salud las siguientes semanas de cotizacion:

Datos del COTIZANTE
CC 39289198 SOTO VEGA NINI YOHANA

Estado Cotizante: ACTIVO
Causal:

Semanas Cotizadas Nueva EPS S.A: 0

Fecha Afiliacion: 30/11/2020

Fecha Ultimo Periodo Cotizado:

Fecha Cancelacion:

La presente certificacion se expide el dia 23 de Diciembre de 2020 a solicitud del (de la)
interesado(a).

Observaciones:

. NO VALIDO PARA TRASLADO A OTRA EPS

Cordialmente,

73

_ud [*(/
Gerencia de Afiliaciones
Nueva EPS S.A.




@ : EvallGa Salud s

Medicina laboral a otro nivel

Nombre: NINI YOHANA SOTO VEGA

Cedula: 39289198

Fecha: 9/1/2023

*Un afio de vigencia ESIPS-001

Examenes

Coprolégico | KOH Unias | Frotis Faringeo
Seguin diagndstico clinico apoyado y de laboratorio.

Mits 380150-0
T 'L.g.o.a%//
Evalaa Saludirs es_—-ﬁ)/@, 2115

¥ g Saleel 7]
Ceﬁ‘f‘%m 45ANo. 935414 Casteliana

Tel.: 801 20..7-68555.3

El portador NO presenta enfermedad infecto contagiosa que impida
vivir con la comunidad y se encuentra apto para ejercer esta
profesion.

Para informacion adicional comuniquese con la IPS
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sélo hay uno

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS
PORVENIR S.A.

S
o

FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS PORVENIR

CERTIFICA QUE:

NINI YOHANA SOTO VEGA, identificado(a) con cédula de ciudadania 39.289.198, se encuentra afiliado(a) al
Fondo de Pensiones Obligatorias Porvenir.

La presente certificacion se expide el 27 de Diciembre del 2023.

Cordialmente,

Gerencia de Clientes

Tenga en cuenta:

Es importante que sea constante en realizar los aportes obligatorios para su pension, asi lograria recibir el ingreso que
desea cuando obtenga su beneficio pensional.

Srupo

Sociacad Administradoca de Fondos de Pansiones y Cesantias 8.A. - Nit. 800.144.331-3 Filial de A A L
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Ecolimpieza®

UT ECOLIMPIEZA 4G
NIT: 901.676.833-8
CERTIFICA QUE
El Sefor (a), NINI YOHANA SOTO VEGA identificado con cedula de ciudadanifa nimero
39289198 de CAUCASIA, laboré en esta empresa en el OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA

con contrato a término Fijo inferior a un afio, devengando salario de UN MILLON CIENTO
SESENTA MIL PESOS M/CTE ($1,160,000), mas todas las prestaciones de ley.

Fecha inicio Fecha finalizaciéon Cargo
6/21/2023 12/23/2023 OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA

Esta certificacion es expedida en la ciudad de Bogota el 28 de diciembre del 2023 a solicitud del
interesado.

<

JBAN PABLO FLOREZ
DIRECTOR DE RECURSO HUMANO.

Elaboré: Nicoll Jimena Téllez Vargas
Reviso: Juan Pablo Florez
Aprobé: Juan Pablo Florez

Nota: Toda certificacion debera ser validada y confirmada a través de nuestro correo
electrénico direccionth.utecolimpieza@ecoservir.com, adjuntando escaner de la misma.

Linea corporativa némina: 317 5881719

Linea corporativa recepcion: 315 2579888

Linea corporativa recursos humanos: 316 4730361
T.B.
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SAESP

Medellin, Viernes 06 de Enero del 2023

Sefiores
SENA

ASUNTO: Carta de presentacion

Por medio de la presente ASEAR S.A. E.S.P. informa de la/el senor(a) NINI YOHANA SOTO VEGA ,
identificado con cedula de ciudadania N ° 39.289.198 Labora para nuestra empresa y es quien
prestara los servicios como OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA TIEMPO COMPLETO en dicho
lugar de la fecha. Su carnet se encuentra en tramite y le sera entregado en el menor tiempo posible.

Cordiaimente,

Alberto Antonio Garcia

Gerente General
FYH 2023-C1-06 18:12:32-5383



LA SUSCRITA DIRECTORA DE GESTION HUMANA DE
LABORES DOTACIONES INDUSTRIALES S.A.S
LADOINSA
NIT 800.242.738-7

CERTIFICA

Que el (la) sefor (a), NINI YOHANA SOTO VEGA, identificado (a) con Cédula de
Ciudadania No.39.289.198, laboro en nuestra compania desde el dia 21 de mayo
del 2021, hasta el 29 de diciembre del 2022, desempendndose en el cargo
(OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA), devengando una mensualidad de un milléon
de pesos M/cte. ($1.000.000), con un contrato individual por LA DURACION DE
UNA OBRA O LABOR.

La presente certificacion se expide en Bogotd D.C., a solicitud del interesado a
los 16 dias del mes de enero de 2023.

Cordialmente,

LadOlnsa SALUD ES BIENESTAR




MR CLEAN

CALIDAD & TECNOLOGIA Certification

Bogotd, 20 de Mayo de 2021

Sefior(a)

SOTO VEGA NINI YOHANA
Aucxiliar de Aseo

Ciudad

REF: TERMINACION CONTRATO OBRA O LABOR

Por medio de la presente nos permitimos comunicarle que su Contrato Laboral por
la Duracién de Una Obra o Labor Determinada termina a partir de la fecha, por
finalizacion de la Orden de Compra No.62482 con el Cliente SENA.

Comedidamente solicitamos comunicarse a la Oficina, para el correspondiente
trémite de sus prestaciones sociales.

En una préxima oportunidad, esperamos seguir contando con Usted.

Atentamente,

BR. CLEAN S.A
KIT. 800.062.177-1
WLUESes BuRAwE

&S0ttt Shean %

&
ELIZABETH BLANCO AVILA
Gerente de Operaciones y Recursos Humanos

Servicio de Aseo y Mantenimiento
Calle 118 No.60-13 Int.2 Tels. 6130172 — 6133048 — 6434757 — 6434746 Bogota —
Colombia
www.mrclean-empresasdeaseo.com

OavLIaXoV



FECHA:

PARA:

DE:

Desde el area de Talento Humano nos permitimos informarle que la labor para la cual
usted fue contratado como AUXILIAR DE ASEQ Y CAFETERIA, en el puesto de
trabajo SENA REGIONAL ANTIOQUIA OC 33779 Finalizara exitosamente el dia 14
de ENERO de 2020, la liquidacién de sus prestaciones sociales sera consignadas en
la cuenta bancaria que tiene registrada para pago dé némina en la empresa.

Queremos expresarle un agradecimiento por los servicios prestados durante su

GRLUPC EMPRESARIAL

f F Yo

FINALIZACION DE CONTRATO

Medellin, 26 de diciembre de 2019

NINI YOHANA SOTO VEGA
CC 39289198

-
-

GRUPO EMPRESARIAL SEISO S.A.S

vinculacion en la empresa y deseamos éxitos en sus futuras labores.

Cordialmente,

telfoimeine SELS Ons

&

i

CATHERINE USME GOMEZ
Auxiliar de Talento Humano
afiliaciones@seiso.com.co

Medellin - Cra. 69 No. 32C-24/ PBX: 444 4600 / NIT. 900.453.988-1
Bogotd ~ Calle 34 No. 13-59 piso 2 Teusaquillo / PBX: 287 4882
afifiaciones@seis0.com.oo WWw.seiso.com.co

Awer ok sole e et
39.2 'é‘?‘}f?%?%

{



Medellin, 25 DE ENERO DE 2020

Sefores
SENA REGIONAL ANTIOQUIA R3 OC 44457

Asunto: Carta de presentacion del trabajador(a)
Cordial Saludo,

Es un gusto para SERCONAL presentar al(a) sefior(a) NINIl YOHANA SOTO VEGA identificado
(a) con cédula de ciudadania N° 39289198 Prestara sus servicios en la labor de AUXILIAR DE
ASEO Y LIMPIEZA.

Gracias por la atencion prestada y deseamos que nuestro servicio sea de su mayor agrado.
Cualquier inquietud favor comunicarse con esta dependencia al teléfono 444 4600 Ext. 221

Reiteramos nuestro compromiso de servirles plenamente.

Atentamente,

&Mm@“@\k@

CATHERINE USME GOMEZ
Coordinadora de afiliaciones
SERCONAL

Teléfono: 235 85 68

Medellin - Cra. 69 B #32D-26/ PBX: 444 4600 / NIT. 800.249.637-3
talentochumano®serconal.com / www.serconal.com
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:20:16 PM horas del 30/12/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 39289198
Apellidos y Nombres: SOTO VEGA NINI YOHANA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 800 ama 1200 pmy
200 pma 500 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910112
E-mail dijin araic
atc@policia.gov.co

1de2 30/12/2023, 4:20 p. m.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy sédbado 30 de
diciembre de 2023, a las 16:19:05, el namero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 39289198
Codigo de Verificacion 39289198231230161905

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES

Contralor Delegado

Generd: WEB

CGR ==
Con ¢l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. o
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

16:17:06
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 237775959

Bogota DC, 30 de diciembre del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) NINI YOHANA SOTO VEGA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 39289198:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificaciéon de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desemperfio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempeiien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes_html

CAVASSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisiéon de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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Martes, 20 de junio de 2023

Sefiores:
A quien pueda interesar

~ BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que NINI YOHANA SOTO VEGA identificado(a) con cc.
39289198 a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el Banco los siguientes
productos:

[ Producto : No. Producto Fecha Apertura Estado

Cuenta de ahorro 371-220159-30 2014/03/19 Activa

*Importante: Esta constancia sélo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacion, puede comunicarse con la Sucursal Telefonica
Bancolombia a los siguientes niimeros: Medelliin - Local: (57-4) 510 90 00 - Bogota - Local (57-1) 343 00 00 -
Barranquilla - Local: (57-5) 361 88 88 - Cali - Local: (57-2) 554 05 05 - Resto pais 01800 09 12345. Sucursales
Telefonicas en el exterior: Espafia (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.
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